
KOOPZONDAGEN 2020

vrij zat zon dond vrij zon zon zon

Naam van uw handelszaak Tel E-mail Adres openingsuren 11-dec 12-dec 13-dec 17-dec 18-dec 20-dec 27-dec 3-jan

zondag middag middag avond avond

Atita 0475 80 22 45 valerie@atita.be Gaversesteenweg 48 Ja Ja

Bel&Bo 09 380 83 75 greet@bel-bo.be Guido Gezellelaan 40G Ja Ja Ja

Braavo 0478 46 99 72 hallo@braavo.be Tolpoortstraat 21 14u - 17u Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Brasserie Torck 09 328 56 20 brasserietorck@gmail.com Kortrijkstraat 43 Ja Ja Ja

Bubbels bvba 0494 76 98 67 carwashbubbels@hotmail.com Kortrijksesteenweg 58/2 Ja Ja Ja

Cannie 09 380 18 64 info@canniefashion.be Kortrijkstraat 39 14u - 18u Ja Ja

Dominique & Co 09 380 40 92 info@fashiondominique.be Tolpoortstraat 47 14u - 18u Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Fashion outlet 0487 43 59 06 Seidalirezai@gmail.com Gentstraat 44 bus 1 10u - 18u Ja

Filies 09 380 37 52 info@filies.be Tolpoortstraat 112 14u30 - 18u Ja Ja Ja

Foodbart deinze 0476 81 54 81 hello@foodbart.be Kortrijkstraat 4 11u - 14u30 en 17u - 21u Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

FSTVL 0475 43 18 16 deinze@fsvl.be Markt 67 Ja Ja Ja

G-brand 0474 38 26 60 nicole@g-brand.be Kapellestraat 75 14u - 18u Ja

Grusenmeyer Dames 09 381 59 57 grusenmeyerlady@gmail.com Tolpoortstraat 86 Ja

Grusenmeyer Heren 09 381 59 55 grusenmeyermen@gmail.com Tolpoortstraat 59 Ja

HAJP 09 278 52 50 info@hajp.be Markt 61 14u - 18u Ja Ja Ja Ja Ja

Hema 09 381 50 00 FM-0463@hema.nl Tolpoortstraat 25 Ja Ja Ja Ja Ja

Het bloem gebeuren 0477 60 96 85 info@hetbloemgebeuren.com Kortrijkstraat 48/2 9u -17u Ja Ja Ja

Hunkemöller 09 386 91 38 tish.van.troys@hunkemoller.com Tolpoortstraat 33 Ja Ja Ja

Ideal 09 386 15 29 INFO@IDEALFASHION.be Markt 94 Ja Ja

Imago 09 386 57 05 imago.deinze@telenet.be Tolpoortstraat 28 13u30 - 18u Ja Ja Ja Ja Ja

Johns Boetiek 0476 69 35 64 johns.boetiek@telenet.be Kortrijkstraat 50 Ja Ja Ja JA
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KDkes 0468 33 30 30 Info@kdkes.be Tolpoortstraat 64 14u - 17u Ja Ja

Komorebi - Handmade Belgian Jewelry 0494 31 03 26 info@komorebi-jewerly.be Gentstraat 50a 13u30 tot 17u30 Ja Ja Ja Ja

Leonidas - Confiserie Karlien 09 386 11 60 confiserie.karlien@skynet.be Kortrijkstraat 23 Ja Ja

Magino 0498 52 11 05 mieke@magino.be Tolpoortstraat 41 Ja Ja Ja Ja

Mamoiselle Arrangetout 0472 10 60 21 hello@mmat.be Kortrijkstraat 14 14u - 18u Ja Ja Ja

MARCELLE 09 391 94 09 info@marcelle-store.be Gaversesteenweg 38 Ja Ja Ja

Miss Lasagna 09 311 83 91 info@misslasagna.be Tolpoortstraat 96 bus 1 10u - 12u30 Ja Ja Ja Ja

Molders Mode Deinze 09 296 45 50 deinze@molders.be Gaversesteenweg 48 bus 2 10u - 18u Ja Ja Ja

Nancy Store Ladies 09 386 57 23 info@nancystore.be Tolpoortstraat 52 14u - 18u Ja Ja Ja Ja Ja

Nancy Store Men 09 386 23 57 info@nancystore.be Markt 37 14u - 18u Ja Ja

New Jewel 09 386 73 68 lin@new-jewel.be Tolpoortstraat 5 14u - 18 u Ja Ja Ja Ja Ja

Oclusive, optiek en contactlenzen 09 386 97 10 hans@oclusive.be Kortrijkstraat 33 b 2 14u - 17u Ja Ja

Optiek Herpol 09 38 665 72 herpol@skynet.be Markt 59 bus 1 11u - 17u Ja Ja Ja Ja Ja

Optiek Lammerant 09 386 22 73 info@optieklammerant.be Gaversesteenweg 44 Ja

Oxfam Wereldwinkel 09 386 52 56 lies_maertens@hotmail.com Kalkhofstraat 40 Ja Ja

Oxygen Deinze Fitness en kids and play 09 310 98 76 deinze@oxygenfitness.be Gaversesteenweg 48/B7 Ja Ja Ja

Papierhuis Marie Milart 0497 10 44 56 marie@milart.be Tolpoortstraat 23 14u - 17u Ja Ja

Parfumerie Craeymeersch 09 386 23 07 nadine@parfumerie-craeymeersch.be Gentstraat 13 bus 1 10u -18u Ja Ja Ja

Parfumerie Decaluwe 09 386 18 82 info@parfumeriedecaluwe.be Tolpoortstraat 119 10u - 18u Ja Ja Ja

Pralinja 09 330 06 94 info@pralinja.be Tolpoortstraat 55 9u - 16.30 u Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Schoenen Leroy 09 386 35 65 info@schoenenleroy.be Markt 119 bus 1 Ja

Standaard boekhandel 09 386 09 02 sb.deinze@standaardboekhandel.be Tolpoortstraat 46 Ja Ja Ja Ja Ja

Tompoes 0474 47 16 54 tompoes1@telenet.be Tolpoortstraat 147 Ja Ja Ja

Torck Decor 09 386 29 01 info@torckdecor.be Kortrijkstraat 32 Ja Ja Ja Ja Ja

Veritas 09 380 4323 Petradeclercq8@gmail.com Guido Gezellelaan 40 Ja Ja Ja

Zuskus 09 398 06 90 info@zuskus.be Tolpoortstraat 22 14u - 17u Ja Ja Ja
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